РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2019                                                                      № 916

О выделении помещений для проведения

предвыборных встреч с избирателями

 В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва и депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов второго созыва в проведении предвыборной агитации, в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить безвозмездно помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов с избирателями (приложение).

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

 муниципального образования

              город Ефремов                                                       С.Г. Балтабаев

	Приложение

к постановлению  администрации
муниципального образования

город Ефремов

от ____________ № ________

Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности, выделяемых
для проведения предвыборных встреч с избирателями
	1
	Центральная библиотечная система (г. Ефремов, ул. Лермонтова, д. 19)

	2
	МКУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» (г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 45)

	3
	МКУК  МПЦ «Октябрьский» (г. Ефремов, ул. Мира, д. 2) (зрительный зал)

	4
	Детская библиотека (г. Ефремов, ул. Короткова, д. 27)

	5
	Детская библиотека (г. Ефремов, ул. Дружбы, д. 33)

	6
	Сельские клубы и сельские Дома культуры в сельских населенных пунктах:
с. Лобаново

д. Колос

п. Мирный